-_l

CRATEÚ§

Pn[Ítrtunl 0t

ta!!ndo Iris Por Yora

\'1
@ T{<

TERMO DE ADIUDICAçÃO E HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Sr, DAVI
BEZERRÁ DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas da Secretaria da Gestão Administrativa do município

de Crateús/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente os conferidos pelo ArL 43 Inciso VI da

Lei Federal ns.8.666/93 e suas alterações posteriores vêm ADIUDICAR o mesmo para que surtâ os

devidos efeitos legais e HOMOLOGA& o Drocesso licitátório na modalidade: CHAMADA PUBLICA Na

OO2I2O22.SGA, qUE tTAtA dO CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A

PRESTAÇÂO DOS SERVIçOS DE AVALTAÇÃO E ALTENAçÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRTEDADE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE. Conforme especificações constantes no edital ADIUDICA o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGA o seu obieto ao respectivo vencedor, a

Ns. DESCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO VALOR GLOBAL R$

01

CREDENCIAMENTO PARÂ CONTRÀTAÇÀO DE LEILOEIRO

PARA A PRESTAÇÂO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E

ALTENAçÂO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE,

Taxa de 5olo (cincol por
cento, calculada sobre o
valor de venda do bem

arrematado,

orçame[to Estimado município

Taxa de 5% (cinco) por cento, calculada sobre o valor de venda do bem arrematado.

LICITANTE VENCEDOR - FRANCISCA CRAÇAS DE oLIVEIPá MEDEIROS - CPF: 192.595.733-00
VALOR GLOBAL Taxa de 5olo (cinco) por cento, calculada sobre o valor de venda do bem
arrematado.

Âo Setor competente para as providências cabíveis.

Noüfique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do insEumento contratual no prazo indicado no

I nstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

teús /CE,04 outubro de 2023.

B
Ordenador de D

-n
r:^,:r-,.'\ \ )...-/ \ --

EZERRA (E orrvqRA
espesas da SecretaÍia Municipal

da Gestão Administrativa